
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Φάρσαλα 3 Μαρτίου 2017 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                        Αριθ. Πρωτ.:2580    
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ          Αριθ. Απόφ.     63   
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
                                          
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3 Φάρσαλα 
Ταχ. Κωδ. 403 00 
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου,   
Α. Γαλανόπουλος 
Τηλ.:   2491350120,119 
ΦΑΧ:  2491023914 

 

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση ομάδας εργασίας για την τροποποίηση του Οργανισμού  
             Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Φαρσάλων 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 
(ΦΕΚ 87/τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006 Κώδικας Δήμων και 
Κοινοτήτων (ΦΕΚ 114/τ. Α΄), όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις των άρθρων 
94 και 95 του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & 
Κοινοτικών Υπαλλήλων  (ΦΕΚ 143/τ. Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 10, όπως 
ισχύει σήμερα. 
4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας.  
 

Αποφασίζουμε  
 

Συγκροτούμε ομάδα εργασίας για την τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, αποτελούμενη από τους: 

1. Μπαμπανίκα Δημήτριο Αντιδήμαρχο Διοικητικών & Οικονομικών 
Υπηρεσιών Δήμου Φαρσάλων 

2. Μπαχατίρογλου Ελένη Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού  του Δήμου 
Φαρσάλων Κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού 

3. Γαλανόπουλο Αθανάσιο υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού 
 

Ο Δήμαρχος   
 

Άρης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: 6ΑΛΠΩΗ0-Κ5Ξ


		2017-03-03T10:27:28+0200
	Athens




